2015 年 10 月 1 日

ジオテック株式会社

「マルチタイプ TMD」および「振動測定」の取扱中止について

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しておりました「マルチタイプ TMD」ですが、製造元の

「東海ゴム工業株式会社」による個別販売が 2015 年 9 月末をもって終了いたしま

した。

つきましては、弊社を窓口とした「マルチタイプ TMD」および「振動測定」に

つきましても取扱を中止させていただくこととなりました。

お客様には、大変なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

何卒、事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

謹白